

ادامه از صفحه ۲

یکی می‌خواهد مردم را مخفیانه کنترل کند، یکی آشکار

اخلاق از اینجا فاسد می‌شود که حوزه غریزه جنسی جامعه گسترش یابد و کلیدوازه امنیت اجتماعی، مقابله با بی‌حجابی است که البته عنوان آن حجاب اجباری نیست».

بی‌حجابی زن‌های لایبالی و بی‌بندوبار، عامل فساد

نماینده ولی‌فقیه در استان خراسان رضوی در ادامه تأکید کرد: «به‌عنوان یک عاملی که منشأ همه مفاسد هست در کشور، در مقام تحقق امنیت اجتماعی باید با بی‌حجابی مبارزه شود؛ من تشکر می‌کنم از نیروی انتظامی غیور و دلاور که با کمال قدرت و طرح و برنامه قاطع در این‌ عرصه وارد فعالیت شده؛ چون مسئول امنیت اجتماعی نیروی انتظامی است، نیروی انتظامی، رسالتش حفظ امنیت است، در ساختار نیروی انتظامی، معاونت امنیت اجتماعی وجود دارد، اگر امنیت اجتماعی به‌وسیله نیروی انتظامی غیرقانونی و خلاف قانون است، چرا در ساختار این نیرو معاونت امنیت اجتماعی قرار گرفته است.» او ادامه داد: «این قانونی است که معاونت امنیت اجتماعی دارد، معاونت امنیت اجتماعی به این جمع‌بندی رسیده برای اینکه فساد را از کشور جمع کند، امنیت اجتماعی به وجود یاباید، باید با بی‌حجابی مقابله کند چون عامل همه اینها، بی‌حجابی زن‌های لایبالی و بی‌بندوبار است و باید بجنگد، این یعنی چه که بعضی از عزیزان ما در مسئولیت‌ها برای اینکه یک قشر لایک لامذهب را به‌دنبال خودشان بید بکشند، می‌آیند از فساد حمایت می‌کنند و از یک حرکت مبارزاتی با فساد نیروی اجتماعی تخطئه می‌کنند».

نماینده رشت: اگر وزیر کشور بگوید اطلاع ندارم، بهتر که در وزارتخانه را ببندیم

«علامهعلی جعفرزاده ایمن‌آبادی»، نماینده رشت در مجلس شورای اسلامی درخصوص این طرح به «ایلنا» گفت: «پلیس نامحسوس اخلاقی زمینه ناامنی‌سازی فکری را به وجود می‌آورد. ما در کل کشور برای محیط‌زیست دو هزار و ۷۰۰ محیط‌بان داریم در حالی که در تهران برای چنین منظوری هفت هزار نیرو در نظر گرفته شده است.» او ادامه داد: «اشتباه اینها این است که نمی‌دانند پلیس نمی‌تواند به معنای عمیق کلمه ارشادی عمل کند. ممکن است پلیس تذکراهایی بدهد اما ارشادکننده نیست؛ چراکه جنس پلیس ارشادی نیست. به نظر می‌رسد این مسئله هزینه گزافی را بر مملکت تحمیل خواهد کرد و درعین‌حال موجب امنیتی‌شدن جامعه خواهد شد، چراکه الان همه از هم می‌ترسند.» او با بیان اینکه «می‌خواهند به هر شکلی شده مردم را از دولت ناامید کنند»، گفت: «در این وضعیت وزارت کشور باید ورود کند تا در انتخابات مرحله دوم چنین مسائلی بر مردم اثرگذار نباشد. در صورتی که وزیر کشور در این رابطه ابراز بی‌اطلاعی کند یا بگوید من کاره‌ای نیستم همان بهتر که در آن وزارتخانه را با چنین وزیری ببندیم.» او به پیرونده مینو خالقی، منتخب مردم اصفهان هم اشاره کرد و گفت: «اگر وزیر کشور در مورد پیرونده مینو خالقی و پلیس نامحسوس اخلاقی کوتاهی کند و تنها نقش تماشاگر را بازی کند عاقبت خوبی برای آقای رحمانی‌فضلی پیش‌بینی نمی‌کنم». «کمال‌الدین پیرمؤذن»، نماینده اردبیل در مجلس نیز با اشاره به پلیس نامحسوس اخلاقی گفت: «امام راحل فرمودند آنچه ملت‌ها را می‌سازد، فرهنگ صحیح است. فرهنگ صحیح با برخورد خشن به هیچ‌وجه نمی‌تواند مورد قبول ملت ایران باشد. امیدوارم نیروهای انتظامی نیز با برخورد فرهنگی و امربه‌معروف و نهی‌ازمنکر مطلوب با مردم برخورد کنند نه با رفتارهای تند و خشن که هیچ نتیجه‌ای دربر نخواهد داشت».

روحانی: امام علی (ع) رضایت عموم مردم را ستون حکومت خود می‌دانست

رئیس جمهوری در جلسه هیأت دولت که در آستانه روز ولادت امام علی (ع) بود، سخنان دیگری هم داشت. «روحانی» با اشاره به موضوع عدالت و دقت نسبت به بیت‌المال در نگاه امام علی (ع) گفت: «مولای متقیان نسبت به رعایت امالت در بیت‌المال بسیار حساس بودند و در اجرای عدالت و تقسیم بیت‌المال ملاحظه نسبت به سوابق کسی را جایز نمی‌دانستند.» او تأکید کرد: «مولای متقیان علی (ع) رضایت عموم مردم را ستون حکومت خود می‌دانست. بنابراین در هر کاری که انجام می‌شود باید معیار اصلی دستور خدای متعال و رضایت عمومی مردم باشد و اینها همه درس‌هایی است که باید از مولایمان بیاموزیم».

امیرالمؤمنین در زمینه فساد با هیچ‌کس مماشات نمی‌کرد

روحانی در ادامه با اشاره به مؤلفه آزادی در حکومت اسام علی (ع) افزود: «در کدام حکومت سراغ دارید که مخالفان در مسجد مانع سخنرانی و نماز امیرالمؤمنین (ع) شوند، اما درعین‌حال امام علی (ع) آنها را آزاد بگذارد و به‌خوبی به همه بیاموزد که مخالفان تا کجا و چه اندازه حق دارند و مرز توطئه با آزادی بیان کجاست؟»، رئیس‌جمهوری همچنین به برخورد قاطع امام علی (ع) با فساد اشاره کرد و گفت: «امیرالمؤمنین علی (ع) در زمینه فساد با هیچ‌کس مماشات نمی‌کرد و قاطعانه در برابر فساد می‌ایستاد و نمی‌گذاشت فساد ادامه یابد و شیعه علی (ع) به این معناست که راه آن امام، به‌طور تمام و کمال ادامه یابد».

politics@sharghdaily.ir

سیاست

پیگیری برجام در وین و نیویورک



عکس: EPA

مذاکره برای خرید ۳۲ تن آب سنگین از ایران

روزنامه آمریکایی وال‌استریت‌ژرنال روز گذشته به نقل از مقامات ارشد آمریکایی گزارش داده بود که دولت آمریکا در تلاش برای پیشبرد توافق هسته‌ای، ۳۲ تن آب سنگین از ایران می‌خرد. بنا بر گزارش این روزنامه باید قرارداد مربوطه دیروز در وین به ارزش هشت‌میلیون و ۶۰۰ هزار دلار امضا می‌شد. اگرچه بعد از اتمام نشست عراقچی و اشمید خبری مبنی بر امضای چنین قراردادی منتشر نشد، جان کربی، سخنگوی وزارت امورخارجه آمریکا مذاکره درباره این قرارداد را تأیید کرد. به گزارش خبرگزاری فرانسه، او با بیان اینکه «این معامله موجب دسترسی صنایع آمریکا به یک ماده مهم می‌شود و درعین‌حال ایران را قادر می‌سازد که مقداری از آب سنگین مازاد خود را بفروشد» گفت: «قرار است جان کری وزیر امور خارجه آمریکا در نیویورک با محمدجواد ظریف، همتای ایرانی خود، در خصوص راه‌های پیشبرد کاره گفت‌وگو کند». وزارت امور خارجه آمریکا اعلام نکرد که این کشور برای خرید آب سنگین از ایران چه مبلغی پرداخت می‌کند؛ اما به گفته کربی، این خرید با هدف کمک به انجام تعهدات طبق توافق هسته‌ای صورت می‌گیرد. خرید این آب سنگین به این معناست که از این مواد برای تحقیقات مهم و مصارف صنعتی غیرهسته‌ای استفاده خواهد شد. گفتنی است که این موضوع با واکنش مقامات ارشد حزب جمهوری‌خواه در آمریکا همراه بود؛ آنها که در راستای مخالفت‌های همیشگی خود با مواضع دولت – خصوصاً در توافق هسته‌ای – به ستن چنین قراردادی با ایران اعتراض کردند. کوین مک کارتی رهبر اکثریت جمهوری‌خواهان در مجلس نمایندگان آمریکا انتقادات تندی علیه «خرید آب سنگین از ایران» مطرح کرد و در بیانیه‌ای تأکید کرد: هیچ جایی در توافق (برجام) نیامده که آمریکا از ایران آب سنگین خریداری کرده و بابت آن هشت میلیون دلار پول بدهد. او در ادامه ادعاهای بی‌اساس آمریکایی‌ها بار دیگر ایران را به حمایت از تروریسم متهم کرد و درباره برنامه موشکی این کشور هم ابراز نگرانی کرد.

دیگر برقرار و مسائل ما همچنان سر جای خودش است. آنها قطعاً به خصوصت‌های خودشان ادامه خواهند داد.» او در مورد درست‌بودن یا نبودن رقم سه میلیارد دلار که جان کری از آن سخن گفت، نیز اظهار کرد: «اینکه بعد از برجام ما چقدر به دارایی‌های خود دسترسی پیدا کردیم، چقدر از

اظهارات سیف غیرهمسوزبود

او در مورد اظهارات اخیر رئیس کل بانک مرکزی و همسوزبودن یا نبودن آن با مواضع دولت گفت: «در معاملات بانکی گشایش‌های بسیار بزرگی حاصل شده است و البته هنوز مشکلاتی هم وجود دارد که در تلاش برای رفع آنها هستیم. این گشایش‌ها شامل ایجاد روابط کارگزاری، روابط بانکی، گشایش اعتبار ال‌سی، بازشدن سوییفت و... می‌شود که تا این زمان صورت گرفته است. اینکه رئیس بانک مرکزی خطاب به مخاطبان آمریکایی صحبت‌هایی را مطرح کرده‌اند برای آن بوده که مشکلات موجود زودتر و سریع‌تر حل شود. ایشان (سیف) در حقیقت در حال پیشبرد دیپلماسی بانکی کشور بودند. در دیپلماسی باید توجه داشت که مخاطب دیپلمات، طرف خارجی است و این را با مخاطبان داخلی نباید اشتباه گرفت. به نظر من در صحبت‌های ایشان هیچ ناهمسویی به چشم نمی‌خورد».

به گفته او سیف در حاشیه اجلاس صندوق بین‌المللی پول نکاتی را مطرح کرده است که در راستای اجرای برجام کمک خواهد کرد. عراقچی افزود: «ما هم در قالب کمیسیون مشترک و دیدارهای دوجانبه که با آمریکایی‌ها و اروپایی‌ها در سطوح مختلف برای اجرای برجام برگزار می‌کنیم، همین هدف را دنبال می‌کنیم.» او همچنین در پاسخ به اینکه از جریان‌های سیاسی و فکری داخل کشور چه انتظاری دارد، گفت: «دیپلماسی نیازمند همدلی و هم‌صدایی و حرکت متحدانه در راستای منافع ملی است. هرگونه حرکتی که خلاف این باشد، نشان‌دهنده تفرقه و اختلاف در کشور است.» این به معنی انتقادنکردن نیست. ما در طول مذاکرات از انتقاد استقبال کردیم و همچنان هم استقبال می‌کنیم که منتقدان دیدگاه‌های خود را بیان و مسیر ما را تصحیح کنند.» رئیس ستاد پیگیری اجرای برجام گفت: «ما از منتقدان نکات بسیاری آموختیم. مخالفان برجام نکاتی را به ما یادآور شدند. در مواردی باعث تسهیل مسیر ما شدند و در مواردی کمک کردند مسیر را سریع‌تر برویم. به‌رحال وجود مخالف و منتقد، بسیار ضروری است اما منتقد و مخالف دل‌شکن، نه کسی که به دنبال اهداف فروملی و جناحی خود است. اگر همه فراملی نگاه کنیم، ان‌شاءالله به اهداف ملی خود بیشتر و بهتر می‌رسیم».

آن را انتقال دادیم یا مصرف کردیم یا به ارزش‌های دیگر تبدیل کردیم را طبیعتاً بانک مرکزی دقیق‌تر می‌داند و می‌تواند گزارش کند اما از سابقه آمریکایی‌ها و فضا‌سازی‌هایی که با اعداد و ارقام می‌کنند، می‌توان نتیجه گرفت که به هیچ‌یک از ادعاهای آنها نباید اعتماد کرد».

ادامه از صفحه ۲

باید انتخابات را تهرانیزه کنیم

عارف با اشاره به انتخابات تهران گفت:

شبیه این اقدام در بسیاری از شهرستان‌ها اتفاق افتاد و ما را به این باور رساند که اگر بتوانیم دنبال مردم حرکت کنیم، فاصله‌ها کم می‌شود، مردم سرمایه‌های نظام هستند و ما باید در کنار این مردم باشیم.

منتخب اول مردم تهران در انتخابات مجلس دهم با اشاره به اجرای گشت نامحسوس نیروی انتظامی گفت: همه نهادهای دولتی و همه قوا باید براساس شأن، منزلت و کرامت انسانی حرکت کنند و ما هم می‌توانیم در مجلس با رقبای خود در همین مسیر حرکت کنیم.

او تأکید کرد: در مرحله دوم نیز مردم باید همان جهت‌گیری مرحله اول را دنبال کنند، در مرحله دوم حداقل به ۴۰ کرسی نیاز داریم و تجربه انتخابات گذشته نشان می‌دهد مردم در دور دوم کمتر به میدان می‌آیند، باید بدانیم شکست ما در حضور کمرنگ مردم است. او گفت: مهم‌تر از حضور این است که گزینشی عمل نکنیم، در تهران برای نخستین‌بار خواش کردیم که مردم به فهرست کامل رأی بدهند و مردم نیز عظمت خود را نشان داده و تعهد ما را نیز بالا بردند. انتظار ما این است که در همه حوزه‌هایی که بیش از یک کاندیدا داریم، به فهرست کامل رأی بدهند و مبنای ما بر اجماع است.

موضوع خالقی را دنبال می‌کنیم

او در ادامه با اشاره به ابطال آرای مینو خالقی گفت: بنای ما بر این است که فعالیت‌ها در این موضوع رسانه‌ای نشود، اما به صورت حقوقی آن را دنبال می‌کنیم. انتخابات و تأیید آن سندی پیدا شد، در زمان تأیید اعتبارنامه باید بررسی شود. کاش این مسئله هم به صورتی حل می‌شد و مطرح نمی‌شد که شورای نگهبان در چارچوب آیین‌نامه کار نمی‌کند.

همچنین محمدرضا عارف، در جمع مردم بندر ترکمن تأکید کرد: انتظار ما از مردم استمرار این حضور در مرحله دوم انتخابات است. عارف در پایان گفت: هفتم اسفند را در ۱۰ اردیبهشت تکرار کنیم.

دسینی

فروش ویژه فقط در فروشگاه اینترنتی بامیلو

amilo

Silvana



9 PCS

۲۸۵,۰۰۰ تومان

Porcelain dinner set

28 PCS



Silvana



Porcelain dinner set

با خرید سرویس ۹ پارچه سیلوانا سرویس ۲۸ پارچه چینی پورسلاین هدیه بگیرید

Dessini®
Enchanting Modern Life

فقط با ضمانت نامه پرتاب افزار پویا ارون

تولید شرکت کاندپد- ایران

amilo

www.bamilo.com